
 1 

1

 
 

SEGRETERIA GENERALE 

 

N. 796 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  20 novembre 2025 

 

 

OGGETTO: PROGETTO PER L’IMPIEGO TEMPORANEO DI SOGGETTI 

DISOCCUPATI IN CONDIZIONE DI PARTICOLARE DISAGIO 

SOCIALE OVER 45 IN CANTIERE DI LAVORO EX L.R. 32/2023 

DENOMINATO “PIU’ VERDE CON VOI” – APPROVAZIONE 

GRADUATORIA. 

 

La sottoscritta CAVIGLIA STEFANIA , Segretario generale, Responsabile del Dipartimento 

Segreteria Generale; 
 

Premesso che: 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 26/04/2025 è stato approvato un 

progetto per l’impiego temporaneo in Cantieri di lavoro ex L.R. 32/2023 denominato “Più 

verde con voi” per un disoccupato over 45 da inserire presso il Dipartimento Lavori pubblici 

– Verde urbano; 

- come indicato nel progetto allegato alla predetta deliberazione, la raccolta delle candidature 

e l’esame preliminare dei requisiti necessari per partecipare al progetto sono stati effettuati a 

cura del Centro per l’Impiego di Mondovì, il quale ha trasmesso con comunicazione 

acquisita al prot. n. 47381 in data 05/11/2025 l’elenco dei candidati idonei in graduatoria; 

Dato atto che la selezione si è svolta in data 14/11/2025 a cura della Commissione 

esaminatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 745 del 06/11/2025; 

 

Conclusa la selezione, gli atti della procedura sono stati trasmessi alla sottoscritta per 

l’approvazione della graduatoria; 

 

Presa visione del verbale delle operazioni svolte dalla Commissione esaminatrice e verificata 

la regolarità formale dell’operato della stessa; 

 

Visto il prospetto, allegato ma non pubblicato nel rispetto del disposto del G.D.P.R. n. 

679/2016, che individua i candidati idonei nel cantiere di lavoro denominato “Più verde con 

voi” per l’impiego di un disoccupato over 45; 

 



 2 

 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 adottata in data 25/11/2024 di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027, nonché le 

successive variazioni; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 adottata in data 28/12/2024 di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025/2027, nonché le successive 

variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 22/02/2025 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2025/2027, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 28/03/2025 di approvazione del PIAO 

per il triennio 2025/2027; 

-  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Di approvare il prospetto allegato, ma non pubblicato nel rispetto del disposto del 

G.D.P.R. n. 679/2016, che dà atto della graduatoria nel cantiere di lavoro per l’impiego 

temporaneo di un disoccupato over 45 denominato “Più verde con voi”, che conta n. 1 

candidato idoneo. 

 

2. Di dare atto che i candidati verranno informati dell’esito della selezione con apposita 

comunicazione. 

 

Mondovì, li  20 novembre 2025 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

CAVIGLIA STEFANIA  * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


